关于本学期毕业研究生领取学位证和毕业证书的通知
各毕业研究生：

为做好本学期毕业研究生学位证、毕业证书的发放工作，现将有关事项通知如下：

一、全日制毕业研究生

1、发放证书时间和地点：

时间：2014年6月30日上午9：00-12：00，下午14：00-16：45

地点：研究生院113教室

时间：2014年7月1日上午9：00-12：00，下午14：00-17：00
地点：研究生院417室

2、已办理全部离校手续的毕业研究生凭离校手续通知单领取证书。如由其他人代领，必须同时提供委托书及学生本人、代领人身份证复印件。如本学期不能领取，可于下学期开学后领取。

3、博士学位证书自校学位委员会通过之日起，三个月公示期结束后方可领取。

二、非全日制毕业研究生

在职研究生学位证书和档案材料发放时间:6月30日-7月1日或下学期开学后到所在学院领取。

注：医学院毕业研究生的证书发放工作见医学院网站研究生办通知。

南昌大学研究生院

2014年6月29日